
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 

 

Số:       /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Xuân Trúc, ngày 14 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo 

Năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và 

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung giai đoạn 2021 - 2025; 

Xét đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

năm 2024 xã Xuân Trúc. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ 

thoát cận nghèo trên địa bàn xã Xuân Trúc năm 2024. 

         (Danh sách chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Cấp Giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo cho hộ nghèo, hộ cận 

nghèo được công nhận tại Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Ban chỉ đạo rà soát cấp xã, công chức được giao nhiệm vụ làm công 

tác giảm nghèo, thống kê và các công chức cấp xã liên quan, Trưởng thôn các thôn 

và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 4;                                                       
- UBND huyện; 

- Phòng LĐTBXH huyện; 

- Thường trực Đảng uỷ - HĐND -UBND -

UBMTTQVN xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu) 

 

 

 

Bùi Đắc Quý 



 

UBND XÃ XUÂN TRÚC 

 

DANH SÁCH HỘ NGHÈO NĂM 2024   
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm  2024 

của Chủ tịch UBND xã Xuân Trúc) 

 

STT Họ và tên chủ hộ Thôn/tổ 
Dân 

tộc 

Số 

nhân 

khẩu 

trong 

hộ 

Năm sinh 
Phân loại 

hộ nghèo 

Nam Nữ N1 N2 

1 Bùi Đắc Cung Cù Tu Kinh 2 1954   x 

2 Trịnh Thị Ân Cù Tu Kinh 2  1964  x 

3 Bùi Trung Lượng Cù Tu Kinh 3 1962   x 

4 Hoàng Thế Đức Cù Tu Kinh 4 1986   x 

5 Nguyễn Thị Bốn Trúc Đình Kinh 3  1970  x 

6 Nguyễn Thị Minh Trúc Đình Kinh 1  1967  x 

7 Vũ Văn Dũng Xuân Nguyên Kinh 2 1982   x 

8 Vũ Thị Hằng  (Chất) Xuân Nguyên Kinh 4  1988  x 

9 Nguyễn Thị Huế Trúc Nội Kinh 3  1976  x 

10 Nguyễn Thị Năm Trúc Lẻ Kinh 1  1964  x 

11 Nguyễn Mạnh Quý Tượng Cước Kinh 4 1983   x 

12 Nguyễn Văn Mười Tượng Cước Kinh 4 1983   x 

  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

UBND XÃ XUÂN TRÚC 

 

DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO NĂM 2024       
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2024 

của Chủ tịch UBND xã Xuân Trúc) 

 

STT Họ và tên chủ hộ Thôn/tổ 
Dân 

tộc 

Số 

nhân 

khẩu 

trong 

hộ 

Năm sinh Ghi chú 

Nam Nữ  

1 Nguyễn Thị Vui Cù Tu Kinh 1  1965  

2 Nguyễn Văn Khởi Cù Tu Kinh 3 1980   

3 Bùi Thị Viên Cù Tu Kinh 1  1968  

4 Đỗ Văn Nghĩa Cù Tu Kinh 5 1980   

5 Hoàng Thị Chiếm Cù Tu Kinh 2  1946  

6 Nguyễn Thị Vốn Trúc Đình Kinh 2  1961  

7 Dương Thị Tẹo Trúc Đình Kinh 1  1960  

8  Lê Thị Ánh Xuân Nguyên Kinh 4  1984  

9 Đặng Thị Hồng Xuân Nguyên Kinh 3  1952  

10 Nguyễn Thị Phượng Trúc Nội Kinh 1  1966  

11 Lương Văn Quyền Trúc Nội Kinh 5 1989   

12 Nguyễn Thị Tâm Trúc Lẻ Kinh 2  1983  

13 Nguyễn Văn Thành Tượng Cước Kinh 6 1988   

14 Nguyễn Thị Vệ Tượng Cước Kinh 1  1965  

15 Đặng Thị Nhung Tượng Cước Kinh 1  1964  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UBND XÃ XUÂN TRÚC 

 

DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO NĂM 2024         
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2024 

của Chủ tịch UBND xã/phường/thị trấn) 

 

TT Họ và tên chủ hộ Thôn/tổ 
Dân 

tộc 

Số 

nhân 

khẩu 

trong 

hộ 

Năm sinh Hộ thoát nghèo 

Nam Nữ 

Hộ đơn 

thân 

nghèo 

chết đi 

hoặc 

chuyển 

đi nơi 

khác 

Hộ 

nghèo 

lên cận 

nghèo 

Hộ có 

thu 

nhập 

mức 

sống 

trung 

bình trở 

lên 

1 Bùi Trung Năm Cù Tu Kinh 5 1980    x 

2 Hoàng Văn Vân Cù Tu Kinh 4 1962    x 

3 Nguyễn Văn Tuân Cù Tu Kinh 2 1959    x 

4 Nguyễn Thị Hằng Cù Tu Kinh 1  1959   x 

5 Nguyễn Văn Quang Cù Tu Kinh 5 1990    x 

6 Hoàng Văn Giầu Cù Tu Kinh 2 1969    x 

7 Trịnh Văn Phúc Cù Tu Kinh 2 1971    x 

8 Nguyễn Văn Ngoan Cù Tu Kinh 2 1959    x 

9 Bùi Thị Mỹ Cù Tu Kinh 3  1974   x 

10 Lê Thị La Trúc Đình Kinh 2  1933   x 

11 Nguyễn Đình Luận Trúc Đình Kinh 3 1969    x 

12 Dương Thị Tẹo Trúc Đình Kinh 1  1960  x  

13 Lê Thị Ánh             Xuân Nguyên Kinh 4  1984  x  

14 Đặng Thị Hồng Xuân Nguyên Kinh 4  1952  x  

15 Hoàng Đình Tiến Trúc Nội Kinh 6 1983    x 

16 Lương Ngọc Tình Trúc Nội Kinh 5 1987    x 

17 Lê Xuân Tuệ Trúc Nội Kinh 3 1964    x 

18 Nguyễn Đức Hùng Trúc Lẻ Kinh 2 1959    x 

19 Đào Xuân Lợi Tượng Cước Kinh 1 1985    x 

20 Nguyễn Văn Thành Tượng Cước Kinh 6 1988   x  

21 Hoàng Thị Tròn Tượng Cước Kinh 4  1975   x 

22 Đào Văn Cường Tượng Cước Kinh 5 1980    x 



 

UBND XÃ XUÂN TRÚC 

 

DANH SÁCH HỘ THOÁT CẬN NGHÈO NĂM 2024        

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2024  

của Chủ tịch UBND xã/phường/thị trấn) 

 

STT 
Họ và tên  

chủ hộ 
Thôn/tổ 

Dân 

tộc 

Số 

nhân 

khẩu 

trong 

hộ 

Năm sinh Hộ thoát cận nghèo 

Nam Nữ 

Hộ 

đơn 

thân 

cận 

nghèo 

chết đi 

hoặc 

chuyển 

đi nơi 

khác 

Hộ 

cận 

nghèo 

trở 

thành 

hộ 

nghèo 

Hộ có 

thu 

nhập 

mức 

sống 

trung 

bình 

trở 

lên 

1 Bùi Đắc Thôi Cù Tu Kinh 2 1972    x 

2 Hoàng Văn Huân Cù Tu Kinh 3 1970    x 

3 Bùi Đắc Hài Cù Tu Kinh 4 1976    x 

4 Nguyễn Đình Huân Cù Tu Kinh 2 1962    x 

5 Hoàng Thế Vinh Cù Tu Kinh 2 1968    x 

6 Bùi Trung Hùng Cù Tu Kinh 5 1977    x 

7 Hoàng Thị Thía Cù Tu Kinh 2  1968   x 

8 Trịnh Văn Bốn Cù Tu Kinh 4 1970    x 

9 Bùi Đắc Thực Cù Tu Kinh 7 1964    x 

10 Hoàng Ngọc Phiên Cù Tu Kinh 2 1953    x 

11 Nguyễn Thị Phường Cù Tu Kinh 2  1964   x 

12 Nguyễn Văn Đường Cù Tu Kinh 2 1953    x 

13 Bùi Trung Vũ Cù Tu Kinh 2 1963    x 

14 Bùi Trung Sinh Cù Tu Kinh 2 1958    x 

15 Bùi Cao Vinh Cù Tu Kinh 2 1967    x 

16 Bùi Đắc Hùng Cù Tu Kinh 2 1986    x 

17 Hoàng Đình Mỹ Cù Tu Kinh 2 1954    x 

18 Nguyễn Đình Tuất Cù Tu Kinh 3 1962    x 

19 Nguyễn Thị Vân Cù Tu Kinh 3  1964   x 

20 Nguyễn Đình Đượng Cù Tu Kinh 5 1971    x 



 

21 Bùi Thị Xuân Cù Tu Kinh 5  1962   x 

22 Bùi Thị Nguyệt Cù Tu Kinh 3  1968   x 

23 Bùi Thị Nhài Cù Tu Kinh 3  1981   x 

24 Bùi Thị Thắm Cù Tu Kinh 4  1971   x 

25 Bùi Đắc Hưng Cù Tu Kinh 3 1954    x 

26 Hoàng Thị Nhung Cù Tu Kinh 4  1987   x 

27 Bùi Trung Cường Cù Tu Kinh 3 1991    x 

28 Nguyễn Thị Xuyến Cù Tu Kinh 2  1977   x 

29 Hoàng Văn Cấp Cù Tu Kinh 2 1951    x 

30 Bùi Thị Dĩnh Cù Tu Kinh 3  1950   x 

31 Trịnh Thị Hiên Cù Tu Kinh 3  1983   x 

32 Trịnh Thị Ân Cù Tu Kinh 2  1964  x  

33 Trịnh Thị Lương Cù Tu Kinh 2  1982   x 

34 Bùi Thị Hương Cù Tu Kinh 2  1975   x 

35 Bùi Đắc Vinh Cù Tu Kinh 4 1975    x 

36 Nguyễn Thị Minh Cù Tu Kinh 2  1977   x 

37 Hoàng Đình Lộc Cù Tu Kinh 4 1976    x 

38 Hoàng Thế Đức Cù Tu Kinh 4 1986   x  

39 Hoàng Thị Sinh  Cù Tu Kinh 4  1977   x 

40 Hoàng Thị Trưa Cù Tu Kinh 1  1951   x 

41 Trịnh Văn Tuất Cù Tu Kinh 5 1970    x 

42 Bùi Trung Lượng Cù Tu Kinh 3 1962   x  

43 Bùi ĐắcTrường Cù Tu Kinh 2 1954    x 

44 Bùi Đắc Trường Cù Tu Kinh 2 1964    x 

45 Nguyễn Văn Sơn Cù Tu Kinh 2 1971    x 

46 Hoàng Văn Thành Cù Tu Kinh 2 1959    x 

47 Nguyễn Đình Đạt Cù Tu Kinh 4 1982    x 

48 Bùi Đắc Thắng Cù Tu Kinh 5 1967    x 

49 Bùi Trung Hưng Cù Tu Kinh 3 1974    x 

50 Bùi Đắc Tĩnh Cù Tu Kinh 5 1967    x 

51 Nguyễn Viết Quang Trúc Đình Kinh 5 1972    x 

52 Nguyễn Thị Băng Trúc Đình Kinh 1  1969   x 

53 Nguyễn Viết Minh Trúc Đình Kinh 6 1977    x 



 

54 Lương Văn Nam Trúc Đình Kinh 4 1975    x 

55 Nguyễn Thị Bình Trúc Đình Kinh 3  1978   x 

56 Trần Văn Nghĩa Trúc Đình Kinh 3 1958    x 

57 Nguyễn Thị Vụ Trúc Đình Kinh 4  1982   x 

58 Nguyễn Thị Hoà Trúc Đình Kinh 1  1970   x 

59 Nguyễn Thị Thuý Trúc Đình Kinh 3  1983   x 

60 Nguyễn Văn Chiến Trúc Đình Kinh 2 1959    x 

61 Phạm Văn Đại Trúc Đình Kinh 5 1974    x 

62 Nguyễn Đình Minh Trúc Đình Kinh 4 1978    x 

63 Nguyễn Đức Tiện Trúc Đình Kinh 3 1964    x 

64 Nguyễn Văn Sử Trúc Đình Kinh 3 1964    x 

65 Nguyễn Đình Sự Trúc Đình Kinh 4 1955    x 

66 Lương Văn Bốn Trúc Đình Kinh 2 1964    x 

67 Nguyễn Thị Lan Xuân Nguyên Kinh 3  1985   x 

68 Đặng Văn Thành Xuân Nguyên Kinh 4 1972    x 

69 Vũ Thị Tâm Xuân Nguyên Kinh 2  1972   x 

70 Đặng Thị Dinh Xuân Nguyên Kinh 3  1988   x 

71 Vũ Hồng Hải Xuân Nguyên Kinh 5 1981    x 

72 Vũ Văn Thương Xuân Nguyên Kinh 4 1991    x 

73 Vũ Văn Vương Xuân Nguyên Kinh 4 1966    x 

74 Nguyễn Văn Lương Xuân Nguyên Kinh 2 1966    x 

75 Vũ Văn Linh Xuân Nguyên Kinh 5 1987    x 

76 Vũ Văn Lượng Xuân Nguyên Kinh 6 1987    x 

77 Vũ Văn Thanh Xuân Nguyên Kinh 4 1976    x 

78 
Nguyễn Văn Chất 

(Hằng) 
Xuân Nguyên 

Kinh 4 
1985   x  

79 Vũ Văn Mạnh Xuân Nguyên Kinh 7 1981    x 

80 Đặng Văn Đại Xuân Nguyên Kinh 4 1987    x 

81 Lê Văn Khánh Trúc Nội Kinh 4 1964    x 

82 Nguyễn Long Dũng Trúc Nội Kinh 5 1984    x 

83 Dương Văn Hải Trúc Nội Kinh 4 1985    x 

84 Nguyễn Đức Khoát Trúc Nội Kinh 2 1947    x 

85 Nguyễn Văn Đường Trúc Nội Kinh 3 1956    x 

86 Đào Thị Bốn Trúc Nội Kinh 1  1966   x 



 

87 Nguyễn Thị Vân Trúc Nội Kinh 2  1979   x 

88 Lê Văn Lượng Trúc Nội Kinh 4 1968    x 

89 Lê Văn Hưng  Trúc Nội Kinh 4 1973    x 

90 Nguyễn Thị Huế Trúc Nội Kinh 3  1976  x  

91 Lê Thị Thảo Trúc Nội Kinh 1  1964   x 

92 Lê Văn Lạp Trúc Nội Kinh 2 1960    x 

93 Nguyễn Văn Định Trúc Nội Kinh 2 1968    x 

94 Nguyễn Đức Quyết Trúc Lẻ Kinh 5 1989    x 

95 Nguyễn Đức Thuấn Trúc Lẻ Kinh 5 1984    x 

96 Nguyễn Như Ước Trúc Lẻ Kinh 4 1984    x 

97 Nguyễn Đức Đoan Trúc Lẻ Kinh 4 1987    x 

98 Nguyễn Như Lưu Trúc Lẻ Kinh 3 1956    x 

99 Nguyễn Văn An Trúc Lẻ Kinh 2 1957    x 

100 Nguyễn Thị Phin Tượng Cước Kinh 1  1956   x 

101 Nguyễn Thị Sơn Tượng Cước Kinh 1  1967   x 

102 Nguyễn Văn Khuy Tượng Cước Kinh 3 1961    x 

103 Nguyễn Văn Huần Tượng Cước Kinh 3 1965    x 

104 Nguyễn Văn Vương Tượng Cước Kinh 5 1993    x 

105 Nguyễn Văn Luyện Tượng Cước Kinh 4 1989    x 

106 Đoàn Thị Bé Tượng Cước Kinh 1  1956   x 

107 Phan Thị Tuyết Tượng Cước Kinh 2  1963   x 

108 Nguyễn Văn Quận Tượng Cước Kinh 2 1968    x 

109 Đào Văn Hùng Tượng Cước Kinh 2 1970    x 

110 Nguyễn Văn Tú Tượng Cước Kinh 4 1989    x 

111 Nguyễn Văn Quốc Tượng Cước Kinh 2 1964    x 

112 Nguyễn Văn Bình Tượng Cước Kinh 4 1973    x 

113 Nguyễn Văn Tùng Tượng Cước Kinh 3 1950    x 

114 Cao Xuân Bách Tượng Cước Kinh 4 1985    x 

115 Nguyễn Văn Vịnh Tượng Cước Kinh 5 1978    x 

116 Phan Văn Thắng Tượng Cước Kinh 5 1988    x 

117 Cao Thị Chinh Tượng Cước Kinh 2  1970   x 

118 Cao Huy Thái Tượng Cước Kinh 5 1979    x 

119 Nguyễn Văn Lâm Tượng Cước Kinh 4 1993    x 



 

120 Phạm Văn Tuấn Tượng Cước Kinh 5 1983    x 

121 Nguyễn Văn Ngọc Tượng Cước Kinh 3 1984    x 

122 Phan Thị Thắm Tượng Cước Kinh 1  1956   x 

123 Nguyễn Văn Đề Tượng Cước Kinh 3 1973    x 

124 Nguyễn Thị Xuân Tượng Cước Kinh 1  1957   x 

 

  

 


		2024-11-14T10:19:06+0700


		2024-11-14T15:54:18+0700


		2024-11-14T16:57:55+0700


		2024-11-14T17:06:28+0700


		2024-11-14T17:06:28+0700




